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Nya affärsmöjligheter för företag i Norrland 
 
Swiss Post International Scandinavia (SPI), ett helägt dotterbolag till schweiziska posten, ökar nu sin etablering 
i Sverige. Sedan 2005 har SPI växt med över 100 procent i Sverige och nu siktar man på ytterligare expansion i 
norra Sverige. Norrlandsregionen är intressant med många industrier och företag som har internationell anknyt-
ning. Tidigare i år har man knutit logistik- och distributionsföretaget TM-gruppen till sig. 
 

- Norrland är ett attraktivt område för oss att etablera nya kontakter och återförsäljare i, säger 
Thomas Sjölin, vd SPI Scandinavia. Vi har ett effektivt och konkurrenskraftigt erbjudande för före-
tag vars kunder har stora kostnader för internationell post och paket, fortsätter Thomas Sjölin. 

 
Under hösten har SPI Scandinavia ingått i ett partnerskap med logistik- och distributionsföretaget TM-
gruppen. TM-gruppen kan tillsammans med SPI erbjuda sina kunder ett bättre pris, bredare utbud och 
säkrare leveranser.  
  

- Vi är väldigt glada och nöjda över att ha ingått i ett partnerskap med SPI Scandinavia, säger 
Peter Hedberg, vd på TM-gruppen. Det är en win-win situation, vi kan nu erbjuda våra kunder 
bättre priser, mer än 10 procent förmånligare än alternativen, samtidigt som vi sparar in på kost-
nader, samt breddar vårt utbud, fortsätter Peter Hedberg.  
 

- Norrländska företag ges nu möjlighet att differentiera sig med tjänster inom internationell postdistri-
bution, skaffa sig en ny inriktning och öka sin konkurrenskraft i regionen, säger Thomas Sjölin. 
 
 

 
Om TM-gruppen 
TM-Gruppen i Falun är ett logistikföretag som hanterar stora och små postutskick av både brev och 
reklam, omfattande printning, adressering, kuvertering och sortering. En av specialiteterna är att ta hand 
om många språkeditioner. Det är viktigt att säljmaterialet är på rätt språk, speciellt i flerspråkiga länder. 
 
 
Om Swiss Post International 
Swiss Post International Scandinavia (SPI) är ett helägt dotterbolag till schweiziska posten, som erbjuder 
flera alternativ som både förenklar och effektiviserar internationell postdistribution. SPI hanterar såväl 
affärspost och varuförsändelser som direktreklam och tidningar till utlandet. Med ett världsomspännande 
nätverk finns lösningar för alla slags försändelser.  
För mer information om Swiss Post International Scandinavia och det nya återförsäljarprogrammet, vänligen 
besök: www.swisspost.se 
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